[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2018 года

              № 98
г. Ливны

Об установлении дополнительного

оплачиваемого отпуска работникам
МКУ «Ливенская городская централизованная

библиотечная система».
В целях социальной поддержки работников библиотек города Ливны, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Установить дополнительный оплачиваемый отпуск работникам МКУ «Ливенская городская централизованная библиотечная система» продолжительностью один календарный день за каждые семь лет стажа работы в библиотеке.

2. Признать утратившими силу:

- постановление главы города Ливны от 6 декабря 2002г. №366 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного отпуска»;

- постановление администрации города Ливны от 10 февраля 2009г. №8 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников библиотек города Ливны».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ливенский вестник» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminliv.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Середу В.Г.

Глава города

С.А. Трубицин